ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007 № 3/60 «О проведении ежегодного областного конкурса индустрии туризма «Фрегат «Паллада»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.09.2007 № 311 «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007 № 3/60»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.09.2007 № 331 «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007 № 3/60»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.08.2008
№ 351-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007 № 3/60».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства области	В.Н.Разумков

[bookmark: _GoBack]